
入札結果報告書について　（令和６年度 第8回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
建設課
建工第22号

加茂郡七宗町神渕下八日市地内 普通河川一反田洞川修繕工事 1,936,000 令和7年3月21日 （株）長尾土建 2,005,300 96.54%

工事計 1件 1,936,000 2,005,300 96.54%

1
総務課
総備第4号

加茂郡七宗町地内 消防用備品購入 2,397,120 令和7年3月12日 (株)ウスイ消防 2,890,800 82.92%

備品計 1件 2,397,120 2,890,800 82.92%
 合　　計 2件 4,333,120 4,896,100 88.50%

令和6年12月13日

令和6年12月13日


